
 

                                                                                        

 

 

Inwestycja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 

 

GMINA  SĘPOPOL                                                                              Sępopol, 09.11.2023 r. 

ul. 11 Listopada 7 

11 - 210 Sępopol                                         

 

 

ZAWIADOMIENIE   O   WYBORZE   NAJKORZYSTNIEJSZEJ   OFERTY 

 

Or.III.271.1.14.2023 

BZP  2023/BZP 00433911 

                                                            

Dotyczy: postępowania pn.”Modernizacja świetlicy wiejskiej w Ostrym Bardzie”.        

 

         Działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuję, o wynikach wyboru 

najkorzystniejszej oferty w prowadzonym postępowaniu: 

 

Oferta Nr 3 – OLIZO Dominika Józefowicz 

                Trękus 3D, 10-687 Olsztyn 

 

z ceną: 221 400,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia jeden  tysięcy czterysta złotych 00/100). 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wymagania określone w prowadzonym postępowaniu    

i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o kryteria określone w prowadzonym 

postępowaniu oraz mieści się w kwocie przeznaczonej na realizację zadania inwestycyjnego. 

Kwota jaka Zamawiający przeznacza na realizację  zamówienia: 

- 238 079,42 zł brutto (słownie: dwieście trzydzieści osiem tysięcy siedemdziesiąt dziewięć 

złotych 42/100). 

 

 

 



 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom w poszczególnych kryteriach                          

i łączną punktację: 

 

 

 

Lp 

 

 

 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 

 
 

Ilość pkt 

kryterium 

cena  

 

 
Ilość pkt 

kryterium 

okres 

gwarancji i 

rękojmi za 

wady 

 

 

 

Łączna 

punktacja 

 

 

1 

 

 

Zakład Remontowo-Budowlany 

„Mierzbud” Jan Mierzwa 

Wiewiórki 6,  

11-220 Górowo Iławeckie 

 

 

 

 

40,37 

 

 

 

40,00  

 

 

 

80,37 

 

2 

 

MEZARIST  Michał Zarembski 

ul. Janowicza15/19,  

10 – 692 Olsztyn 

 

 

 

35,17 

 

 

40,00 

 

 

75,17 

 

3 

 

 

OLIZO  Dominika Józefowicz 

Trękus 3D,  

10 – 687 Olsztyn 

 

 

 

60,00 

 

 

40,00 

 

 

100,00 

 

4 

 

BUDOM  Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 5,  

11-130 Orneta 

 

 

 

44,73 

 

 

40,00 

 

 

84,73 

 

 

5 

 

Firma Budowlana Domex Sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 17,  

11-100 Lidzbark Warmiński 

 

 

 

35,45 

 

 

40,00 

 

 

75,45 

 

 

6 

 

Usługi Remontowo- Budowlane 

„Aneta”   Aneta Kaliczyńska 

ul. Krótka 5/3,                                       

11-200 Bartoszyce 

 

 

 

Oferta odrzucona  zgodnie z art. 226 ust.1 pkt 3 

w związku z art. 63 ust. 2 ustawy prawo          

zamówień publicznych. 

 

Sporządziła: B. Pakuła                                                                        

                      Burmistrz  Sępopola 

                                                                                                                          Irena Wołosiuk 
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